

Årsredovisning

för

Arkeologacentrum i Skandinavien AB

556626-3587

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Britta Wennstedt Edvinger, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Arkeologikum i Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uppdragsverksamhet inom arkeologi, kulturmiljövård, kulturturism, utbildning, forskning och utveckling.

Företaget har sitt säte i Östersund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 7 209 | 4 262 | 3 418 | 2 568 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 302 | 819 | 1 040 | 1 001 |
| Soliditet (%) | 67,1 | 66,2 | 66,3 | 52,1 |

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 850 393 | 482 468 | 1 452 861 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -1 300 000 | | -1 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 482 468 | -482 468 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 016 669 | 2 016 669 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 32 861 | 2 016 669 | 2 169 530 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 32 861 |
| årets vinst | 2 016 669 |
| | 2 049 530 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 1 049 530 |
| | 2 049 530 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 209 361

4 262 480

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 209 361

4 262 480

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-956 482

-853 051

Personalkostnader

3

-2 858 154

-2 564 380

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-26 751

Summa rörelsekostnader

-3 814 636

-3 444 182

Rörelseresultat

3 394 725

818 298

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

125

1 563

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 088

-1 580

Summa finansiella poster

-963

-17

Resultat efter finansiella poster

3 393 762

818 281

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-200 000

Förändring av periodiseringsfonder

-850 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-850 000

-200 000

Resultat före skatt

2 543 762

618 281

Skatter

Skatt på årets resultat

-527 926

-131 774

Övriga skatter

833

-4 039

Årets resultat

2 016 669

482 468

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 800

4 800

Summa materiella anläggningstillgångar

4 800

4 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Fordringar hos koncernföretag

6

1 422 616

1 227 616

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

238 587

138 587

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 761 203

1 466 203

Summa anläggningstillgångar

1 766 003

1 471 003

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 086 263

517 063

Övriga fordringar

13 177

57 804

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

601 042

275 372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 807

0

Summa kortfristiga fordringar

1 792 289

850 239

Kassa och bank

Kassa och bank

1 597 386

798 799

Summa kassa och bank

1 597 386

798 799

Summa omsättningstillgångar

3 389 675

1 649 038

SUMMA TILLGÅNGAR

5 155 678

3 120 041

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 861

850 393

Årets resultat

2 016 669

482 468

Summa fritt eget kapital

2 049 530

1 332 861

Summa eget kapital

2 169 530

1 452 861

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 621 500

771 500

Summa obeskattade reserver

1 621 500

771 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 236

10 330

Skatteskulder

388 538

0

Övriga skulder

524 513

588 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

418 361

296 380

Summa kortfristiga skulder

1 364 648

895 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 155 678

3 120 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Eventualförpliktelser

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Borgensförbindelse - banklån i Gästgivaren 5 AB | 4 938 500 | 5 174 625 |
| | 4 938 500 | 5 174 625 |

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 669 036 | 669 036 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 669 036 | 669 036 |
| Ingående avskrivningar | -664 236 | -637 485 |
| Årets avskrivningar | 0 | -26 751 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -664 236 | -664 236 |
| Utgående redovisat värde | 4 800 | 4 800 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 227 616 | 1 127 616 |
| Tillkommande fordringar | 195 000 | 300 000 |
| Årets amorteringar | 0 | -200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 422 616 | 1 227 616 |
| Utgående redovisat värde | 1 422 616 | 1 227 616 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 138 587 | 138 587 |
| Inköp | 100 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 238 587 | 138 587 |
| Utgående redovisat värde | 238 587 | 138 587 |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Östersund

Britta Wennstedt Edvinger
Britta Wennstedt Edvinger
Verkställande direktör
2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Håkan Hjelm
Håkan Hjelm
Auktoriserad revisor
